Attamen hec letos malus iacit ardua ramos,
 Utque cubem, placidos umbra dat apta toros:
 Umbra dat apta toros, sed non tamen apta sopori:
 Ah! magis haec lacrymas, Malus et umbra petunt.
 O bona Malus! & o felix, quae te manus umquam
 Fixit humo! hanc sidus iam decet esse manum
 Ah video, cui te similem, mi sponse, vocabo,
 Sape mihi Umbrifera munere functe domus.
 Qualis onusta rubris late sua brachia pomis;
 Spargit, & apta siti munera Malus habet;
 Exsuperatque suas, numerosa fruge sorores,
 Vna nemus lassis, hospitibusque penus:
 Talis es aestiuis mihi, sponse, caloribus umbra;
 Lymphaque dum sitio, dum fameoque, cibus.
 O quoties ego te! quoties, mi sponse, vocavi,
 Ut semel illa meum conderet umbra caput
 Hic ego, si liceat, dixi, gemebunda sedebo;
 Ut sedet amisso mœsta columba viro.
 Et modò purpurei concreto sanguine crines,
 Et modò materies, labra, doloris erunt.
 Nunc oculi ante oculos, nunc, frons, nunc pedula cervix,
 Nunc os nunc atro barba cruore madens
 O quoties latus hoc, lacrymansq; gemensq; videbo
 Ne videam, lacrymis, impediaturque meis
 Multa tamē dabit hoc unū mihi vulnera, vulnus,
 Saucia

*Sanciam dum geminos labar ad vsque pedes.
Tuncq; iterū amplexu lignū lacrymabile strigēs,
Subscribam hæc plantis verba suprema tuis:
En duo qui, causam præbent sibi mortis, Amantes;
Mergitur hæc lacrymis, ignibus ille perit.*

HONOR:

H O N O R.

Apud Delr. in

C. 7. Cant.

VMbra fit ex corpore & luce, & est itinē-
rantium refrigerium ab æstu, & prote-
ctio à tempestate, Arbor vitæ, scilicet *malus*
est *sancta Crux*: fructus eius *Christus*, *umbra*
tutela vel refrigerium humani generis.

Quo-

Quomodo cantabimus canticum Domini in
terra aliena. Psal. 136.

C. Blancus f.

30

Q
Let
T
Qu
T
Ner
A
Qu
V
Dic
S
Qu
N
Et c
A
No
Q

XV.

Quomodo cantabimus canticum
Domini in terra aliena?

Psalm. 136.

Quid toties cantus iterare iubetis amici,
Seu lubeat digitis, seu iuuet ore loqui?
Letitiam cantus poscunt, animiq; quietem,
Turbida cum mens est, os digitique dolent.
Quin magè cātādū cum mens iacet agra, monetis,
Tuncque opus esse lyra, tuncq; opus esse chely,
Nempe suo nimium ne mersa dolore labor et,
Aut intenta suis, sit nimis ipsa malis.
Quid quod opem certa promittitis vsque medela,
Vestra nec exemplo dicta probante carent:
Dicitis hanc causam cur lassus nauita canet,
Sollicitat celeri cum freta lenta manu.
Quique gregē virides pascendum ducit in agros,
Non, nisi ne nimium sit mora longa, canit.
Et canit vt fallat fastidia longa viator,
Miles & vt cantet, noxque laborque facit.
Nō ego, quod faciunt miles, nauita, atq; viator
Quodq; facit pastor, damno rebellis opus.